
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

 

Settore Accoglienza | Ufficio Relazioni Internazionali 
jointdegree@unive.it | T. 041 234 8106 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE 2025 

 

OGGETTO: Approvazione graduatorie per l’assegnazione di mobilità double degree 

outgoing con destinazione Capital Normal University (CNU 2+2 e CNU 1+1 - 

DSAAM) | Bando unico 2025 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO   lo Statuto di Ateneo. 

VISTE le Linee Guida di Ateneo per la gestione dei programmi Double/Joint degree per 

docenti e staff approvate con delibera del Senato Accademico in data 06/12/2017; 

VISTO  il Bando unico di selezione per programmi di doppio diploma 2025 e il relativo 

Allegato A, di cui al Decreto Rettorale n. 246/2025 Prot. n. 84768 del 20/03/2025; 

CONSIDERATI  i requisiti di ammissione e le scadenze indicati nel sopra citato Bando unico di 

selezione per programmi di doppio diploma 2025 e relativi allegati; 

VISTO il verbale di selezione della Commissione esaminatrice preposta; 

VERIFICATO il numero delle/dei partecipanti alla selezione; 

DETERMINA 

 

Art. 1 

Sono approvate le graduatorie di cui all’allegato alla presente determinazione, relative all’assegnazione 

di mobilità double degree outgoing con destinazione Capital Normal University per l’anno accademico 

2025/2026. 

 

 

Allegati: 

- Graduatoria CNU 2+2 

- Graduatioria CNU 1+1 

 

 

Venezia, 15/05/2025 

Il Dirigente 

Dott. Mauro Cannone 

 
 
Visto: Il Responsabile del procedimento amministrativo 
Dott. Mauro Cannone 



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 
www.unive.it 

 

Settore Accoglienza | Ufficio Relazioni Internazionali 
jointdegree@unive.it | T. 041 234 8106 

Bando unico programmi di doppio diploma 2025 

PROGRAMMA DI DOPPIO DIPLOMA CON CAPITAL NORMAL UNIVERSITY (CNU 2+2)  

Dipartimento di Studi sull'Asia e sull'Africa Mediterranea 

 

GRADUATORIA FINALE 

Matricola Punteggio (XXX/100) Esito 

899618 79,37 IDONEO/A - VINCITRICE/VINCITORE 

899277 76,88 IDONEO/A - VINCITRICE/VINCITORE 

899803 76,32 IDONEO/A - VINCITRICE/VINCITORE 

900158 75,93 IDONEO/A - VINCITRICE/VINCITORE 

899279 73,30 IDONEO/A - VINCITRICE/VINCITORE 

899578 72,95 IDONEO/A - VINCITRICE/VINCITORE 

900038 70,43 IDONEO/A - VINCITRICE/VINCITORE 

901532 70,23 IDONEO/A - VINCITRICE/VINCITORE 

899833 69,99 IDONEO/A - VINCITRICE/VINCITORE 

899581 69,69 IDONEO/A - VINCITRICE/VINCITORE 

899845 68,44 IDONEO/A - VINCITRICE/VINCITORE 

901685 66,95 IDONEO/A - VINCITRICE/VINCITORE 

899634 66,71 IDONEO/A - VINCITRICE/VINCITORE 

900123 63,78 IDONEO/A - VINCITRICE/VINCITORE 

899862 60,95 IDONEO/A - VINCITRICE/VINCITORE 

 

N.B. In conformità con quanto previsto dal Bando di selezione, le/i vincitrici/vincitori dovranno maturare entro la 

sessione estiva i crediti previsti dal piano di studi con riferimento alle prime due annualità del percorso formativo, 

pena l’esclusione dal programma di doppio diploma. 

 

Venezia, 15/05/2025 

La Commissione esaminatrice 



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 
www.unive.it 

 

Settore Accoglienza | Ufficio Relazioni Internazionali 
jointdegree@unive.it | T. 041 234 8106 

 

 

Bando unico programmi di doppio diploma 2025 

PROGRAMMA DI DOPPIO DIPLOMA CON CAPITAL NORMAL UNIVERSITY (CNU 1+1)  

Dipartimento di Studi sull'Asia e sull'Africa Mediterranea 

 

GRADUATORIA FINALE 

 

Laureate/i 

Matricola Punteggio (XXX/100) Esito 

889914 97,15 IDONEO/A - VINCITRICE/VINCITORE 

889077 96,50 IDONEO/A - VINCITRICE/VINCITORE 

884686 95,10 IDONEO/A - VINCITRICE/VINCITORE 

889773 89,12 IDONEO/A - VINCITRICE/VINCITORE 

884223 68,87 IDONEO/A - VINCITRICE/VINCITORE 

 

Laureande/i 

Matricola Punteggio (XXX/100) Esito 

894490 80,56 IDONEO/A - VINCITRICE/VINCITORE 

 

N.B. In conformità con quanto previsto dal Bando di selezione, le/i vincitrici/vincitori dovranno perfezionare 

l’immatricolazione al corso di laurea magistrale in Lingue e civiltà dell'Asia e dell'Africa mediterranea (LICAAM) - 

curriculum Cina nella finestra di luglio 2025, dimostrando il possesso dei requisiti curricolari minimi e della personale 

preparazione richiesti per l’ammissione, pena l’esclusione dal programma di doppio diploma. 

 

Venezia, 15/05/2025 

La Commissione esaminatrice 


		2025-05-15T15:22:09+0200
	IT
	MAURO CANNONE




